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rtааменование Выход

Завтрак Каша молочная рисовая 150

Какао с молоком 150

Бутерброд с маслом, сыром ЗО/5/8

2 завтрак Сок 100

Уплот.полдник
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Наименование

Завтрак Каша молочная рисовая

Какао с молоком

Бутерброд с маслом, сыром

2завтрак Сок

Обед Салат из зеленого горошка с луком 40 Обед Салат из зеленого горошка с луком 60
Суп лапша домашняя на кур/бульоне 150 Суп лапша домашняя на кур/бульоне 200 

Овощное рагу с мясом 150 Овощное рагу с мясом 180 
Компот из сухофруктов 150 Компот из сухофруктов 180 

Хлеб ржаной 40 Хлеб ржаной 50

Пудинг творожный 120

Выход

200

180

40/5/12

100

Уплат.полдник Пудинг творожный
Чай с молоком 150 Чай с молоком

Печенье зо Печенье

•'

150

180

50


